附件1
市县产业科技需求表

填报单位：                    联系人及电话：
	需求科技
成果名称
	

	需求拟解决
问题描述
（100字以内）
	注：如耕地地力下降、瓜菜发生何种病虫害、需要何种适用农机装备、需要何种技术指导等

	现有产业发展情况简介
（200字以内）
	注：如种养殖品种、经营规模、经济效益等

	具体提出需求企业、生产大户单位名称及联系方式
	

	其他需要
反馈信息
	

	有关图片
	注：可附上生产基地、种养殖情况、病害发生情况等现场照片




附件2
需求汇总表

填报单位：                    联系人及电话：
	序号
	需求科技成果名称
	需求单位名称
	具体需求单位联系人及联系方式

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	








抄送：农业全产业链各依托单位。
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